Każdy za-
interesowany dziejami Koźminka powinien sięgnąć po tę pozycję i z niecierpliwością
oczekiwać kolejnych części przedstawiających dzieje miejscowości w kolejnych epo-
kach. Warto w tym miejscu przypomnieć, że od tego roku Koźminek ponownie uzyskał
status miasta, który utracił na mocy ukazu z 30 grudnia (11 stycznia) 1869/70 r., ogłoszo-
nego 19 (31) maja 1870 r. Może tak doniosłe wydarzenie zaowocować powinno w nie-
dalekiej przyszłości powstaniem obszernej, naukowej monografii, na co miasto i jego
mieszkańcy bez wątpienia zasługują.